Daten
Bestelldaten
Produkt-Typbezeichnung BNS33-12ZG-2187-5M
Artikelnummer (Bestellnummer) 101142789
EAN (European Article Number) 4030661126333
Zulassungen - Vorschriften
Zertifikate
TÜV

Die Kontaktbelegungen bei den Ausführungen mit oder ohne
LED sind identisch.
Typenschlüssel
Produkt-Typbezeichnung:
BNS 33-(1)Z(2)-(3)-(4)
(1)
02 2 Öffner (NC)
11 1 Schließer (NO) / 1 Öffner (NC)
12 1 Schließer (NO) / 2 Öffner (NC)
(2)
ohne ohne LED-Zustandsanzeige
G mit LED-Zustandsanzeige
(3)
ohne mit Leitung
ST mit Stecker M8
(4)
2187 Kontakte einzeln herausgeführt
2187-10 Kontakte einzeln herausgeführt, mit LED
2237 Betätigung aus leitungszugewandter Richtung
Abbildungen
Produktbild (Katalogeinzelphoto )
ID: kbns3f22
| 145,7 kB | .jpg | 352.778 x 78.317 mm - 1000 x 222
Pixel - 72 dpi
| 11,8 kB | .png | 74.083 x 16.581 mm - 210 x 47 Pixel
- 72 dpi
Maßzeichnung Grundgerät
ID: 1bns3g03
| 88,2 kB | .jpg | 352.778 x 248.003 mm - 1000 x 703
Pixel - 72 dpi
| 37,7 kB | .cdr |
| 7,4 kB | .png | 74.083 x 52.211 mm - 210 x 148 Pixel
- 72 dpi
Kontaktbild
ID: k2o1sk08
| 18,4 kB | .cdr |
| 86,6 kB | .jpg | 352.778 x 123.825 mm - 1000 x 351
Pixel - 72 dpi
/upload/orig/10/00/20/79/PHO_PRO_CAT_kbns3f22_SALL_AINL_V2.jpg
/upload/orig/10/00/20/79/PHO_PRO_CAT_kbns3f22_SALL_AINL_V2.jpg
/upload/orig/10/00/20/79/PHO_PRO_CAT_kbns3f22_SALL_AINL_V2.jpg
/upload/orig/10/00/20/79/PHO_PRO_CAT_kbns3f22_SALL_AIN_V2.png
/upload/orig/10/00/20/79/PHO_PRO_CAT_kbns3f22_SALL_AIN_V2.png
/upload/orig/10/00/20/79/PHO_PRO_CAT_kbns3f22_SALL_AIN_V2.png
/upload/orig/10/00/20/67/DIM_PRO_BAS_1bns3g03_SALL_AINL_V2.jpg
/upload/orig/10/00/20/67/DIM_PRO_BAS_1bns3g03_SALL_AINL_V2.jpg
/upload/orig/10/00/20/67/DIM_PRO_BAS_1bns3g03_SALL_AINL_V2.jpg
/upload/orig/10/00/20/67/DIM_PRO_BAS_1bns3g03_SALL_AQU_V2.cdr
/upload/orig/10/00/20/67/DIM_PRO_BAS_1bns3g03_SALL_AQU_V2.cdr
/upload/orig/10/00/20/67/DIM_PRO_BAS_1bns3g03_SALL_AIN_V2.png
/upload/orig/10/00/20/67/DIM_PRO_BAS_1bns3g03_SALL_AIN_V2.png
/upload/orig/10/00/20/67/DIM_PRO_BAS_1bns3g03_SALL_AIN_V2.png
/upload/orig/10/00/20/26/GRA_PRO_CONT_k2o1sk08_SALL_AQU_V2.cdr
/upload/orig/10/00/20/26/GRA_PRO_CONT_k2o1sk08_SALL_AQU_V2.cdr
/upload/orig/10/00/20/26/GRA_PRO_CONT_k2o1sk08_SALL_AINL_V2.jpg
/upload/orig/10/00/20/26/GRA_PRO_CONT_k2o1sk08_SALL_AINL_V2.jpg
/upload/orig/10/00/20/26/GRA_PRO_CONT_k2o1sk08_SALL_AINL_V2.jpg
Kennliniendiagramm
ID: kbns3a01
| 13,1 kB | .png | 74.083 x 45.508 mm - 210 x 129
Pixel - 72 dpi
| 96,3 kB | .cdr |
| 124,5 kB | .jpg | 352.778 x 216.253 mm - 1000 x 613
Pixel - 72 dpi
K.A. Schmersal GmbH & Co. KG, Möddinghofe 30, D-42279 Wuppertal
Die genannten Daten und Angaben wurden sorgfältig geprüft. Abbildungen können vom Original abweichen.
Weitere technische Daten finden Sie in der Betriebsanleitung. Technische Änderungen und Irrtümer